
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 049/2024

Publicada no DOE Nº 22221 em 11/03/2024

Categoria:  Administrativo

Fiscal e gestão de contratos

PORTARIA Nº 049/2024
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR servidores para as funções de Gestão e Fiscal de Contratos/ATA vigentes do IMA,
com intuito de atender as normas de fiscalização e gestão dos Contratos Administrativos/Atas deste
Instituto, conforme orientação da IN SEA Nº 11/2019.

CONTRATADO
GESTOR

TITULAR
MATRÍCULA

GESTOR

SUPLENTE
MATRÍCULA

FISCAL

TITULAR
MATRÍCULA

FISCAL

SUPLENTE
MATRÍCULA

MAP SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS

Júlio César

Barretto Coelho
645999-4-01

Fillipe Douglas

Maia
617425-6-01

Hémelyn Martins

Thomé
347040-7-02

Heráclito Nascimento

dos Santos
657160-3-01

EDITORA NOTÍCIAS DO

DIA

Júlio César

Barretto Coelho
645999-4-01

Fillipe Douglas

Maia
617425-6-01 Carolina Alves de

Carvalho

628527-9-03
Arcturo Engel

Markus
954829-7-01

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES 

Presidente do IMA

Página: 1 de 1


